
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE     

           

  Előkészítésben közreműködött: 
                                                                 dr. Fejes Erika kirendeltség-vezető   

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

 

2024. január 25-i ülésére 

 

TOP_PLUSZ-2.1.1-21-JN1-2022-00002 kódszámú, a „Mesterszállás Művelődési Ház és 
Könyvtár energetikai korszerűsítése” című projekt közbeszerzési szaktanácsadói 

feladatatok ellátására beérkezett árajánlatok elbírálásáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A Magyar Államkincstár 2024. január 03-án kiküldött tájékoztatás alapján a TOP_PLUSZ-

2.1.1-21-JN1-2022-00002 projekttel kapcsolatban benyújtott többlettámogatás iránti 
kérelmünket az 590/2022. (XII. 28.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdés f) pontja alapján a (4) 
bekezdés b) pont szerint meghozott döntésre, 1557/2023 (XII.13.) Korm. határozatra 
hivatkozva Helyettes Államtitkár Úr jóváhagyta. 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat a közpénzekkel való tisztességes és ellenőrizhető 
gazdálkodás követelményét szem előtt tartva, a piaci ár alátámasztására három árajánlatokat 
kért be a közbeszerzési szaktanácsadó kiválasztása érdekében.  
Az ajánlattételre meghívottak: Dr. Derzsényi Attila., Dr. Stráhl Tamás (DATAFLY 
Tanácsadó és Szolgáltató Kft.)., és Dr. Márkus Tímea voltak.  

Az ajánlatkérések 2024. 01. 09. napján, e-mailen kerültek kiküldésre. Az ajánlatok 
benyújtásának határideje 2024. 01. 18. 12:00 volt.  

Az árajánlatok kiküldése során azonos tárgyú és szakmai-műszaki tartalmú ajánlatkérést 
küldtünk ki, egységes „Ajánlati adatlap” formájában.  
Az ajánlatok beérkezését követően megvizsgáltuk az ajánlattevők szerződés teljesítésére való 
alkalmasságát. 
Az ajánlattevők neve: Dr. Derzsényi Attila ev., DATAFLY Tanácsadó és Szolgáltató Kft., 

(Dr. Stráhl Tamás), Dr. Borbély Magdolna Ügyvédi Iroda (Dr. Márkus Tímea).  
Az ajánlatok tartalma, az ajánlattevők ajánlata:  

1. Dr. Derzsényi Attila ev. ajánlata bruttó: 508.000,- Ft. 

2. DATAFLY Kft. (Dr. Stráhl Tamás) ajánlata bruttó: 825.500,- Ft. 

3. Dr. Borbély Magdolna Ügyvédi Iroda (Dr. Márkus Tímea) ajánlata: 889.000,- 

Ft.  

Az ajánlatok az Ajánlatkérő számára legkedvezőbb ár alapján kerülnek értékelésre.  



Az ajánlatok érvényességi ideje egységesen 90 nap. Egyéb, az ajánlatok értékelését 
befolyásoló adat nem volt.  
Az értékelési szempont szerinti ajánlattevői sorrend: A legkedvezőbb ajánlattevő: Dr. 

Derzsényi Attila egyéni vállalkozó. 

 

A beérkezett árajánlatok alapján a Közbeszerzés törvényes lefolytatására érdekében 
javasoljuk Dr. Derzsényi Attila egyéni vállalkozóval - Állami közbeszerzési szaktanácsadó - 
(székhelye: 2234 Maglód, Erzsébet körút 48., Lajstromszám: 00197, Adószám: 48392899-2-

51) a megbízási szerződést megkötni.  

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 
javaslat elfogadását. 
 

Mesterszállás, 2024. január 22.  

 

 

     Kiss Gábor 

      polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 
…./2024. (I.25.) képviselő-testületi határozata 

 

TOP_PLUSZ-2.1.1-21-JN1-2022-00002 kódszámú, a „Mesterszállás Művelődési Ház és 
Könyvtár energetikai korszerűsítése” című projekt közbeszerzési szaktanácsadói 
feladatatok ellátására beérkezett árajánlatok elbírálásáról 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 
törvény 27. § (3) bekezdésére az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-2.1.1-21-

JN1-2022-00002 kódszámú, a „Mesterszállás Művelődési Ház és Könyvtár 
energetikai korszerűsítése” című projekthez kapcsolódó beszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánítja a közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátása kapcsán. 
 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_PLUSZ-2.1.1-21-

JN1-2022-00002 kódszámú, a „Mesterszállás Művelődési Ház és Könyvtár 
energetikai korszerűsítése” című projekt közbeszerzési szaktanácsadói feladatok 
elvégzésére az alábbi érvényes, legkedvezőbb árajánlatot tevőt kéri fel:  
Dr. Derzsényi Attila egyéni vállalkozó – Állami közbeszerzési szaktanácsadó 

székhelye: 2234 Maglód, Erzsébet körút 48. 

Lajstromszám: 00197 

adószám: 48392899-2-51 

email: derzsenyi.hkt@gmail.com 

kapcsolattartó személy: Dr. Derzsényi Attila 

telefon: +3630/8150883 

Felelős: Kiss Gábor polgármester     

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik:   

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

1. Kiss Gábor polgármester, Helyben 

2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 

5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

Mesterszállás, 2024. január 25.  

   Kiss Gábor                     dr. Enyedi Mihály 

polgármester        jegyző 

mailto:derzsenyi.hkt@gmail.com




 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Kormányhivatal 
 

ÁLLAMI FŐÉP ÍTÉSZ I  IRODA  

 
5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 6-8. Telefon: (56) 523 902 Fax: (56) 795 789 
e-mail: kh.allami.foepitesz@jasz.gov.hu Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

Hivatali kapu: JNSZMKHEPH 

dr. Fejes Erika kirendeltség-vezető asszony 

részére 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal 
Mesterszállási Kirendeltség 

Mesterszállás 

Szabadság út 24. 
5452 

Iktatószám: JN/40/00471-2/2023. 

Tárgy: Tájékoztatás 

Melléklet: – 

Ügyintéző: Póczik Mónika 

Telefon: 56/523-917 

Tisztelt Kirendeltség-vezető Asszony! 

2023. október 20-án érkezett, „Mesterszállás 03/5 hrsz. alatti telekalakítás” tárgyú levelére 

válaszolva az alábbi tájékoztatást adom: 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Helyi Építési Szabályzatról szóló 
3/2006. (III. 31.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: HÉSZ) alapján a 03/5 hrsz.-ú 
ingatlan az „Má” jelű, általános mezőgazdasági terület övezetbe tartozik. A HÉSZ 15. § (10) 
bekezdés előírása szerint az övezetben építmény csak 6000 m2-nél nagyobb területű telken 
építhető. Az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) 

Korm. rendelet (továbbiakban: OTÉK) 2012. augusztus 6-án hatályos állapota szerinti 29. § 
(3) bekezdés 3. pont előírása alapján az övezetben az 1500 m2-t meghaladó területű telken 
építmény 3%-os beépítettséggel helyezhető el.  

Fentiek alapján a hatályos településrendezési eszközök alapján a telekalakítás nem 
engedélyezhető. 

A készülő új településrendezési eszközök a 03/5 hrsz.-ú ingatlan „a” jelű, „legelő és út, 
adótorony” megnevezésű alrészletét –  az út területének kivételével – , valamint a „c” jelű, 
legelő alrészletét az „Má1” jelű, általános mezőgazdasági terület övezetbe sorolják, itt 
azonban már nincs szabályozva a legkisebb beépíthető telek mérete, illetve az adótornyot – 

mint műtárgyat – nem is kell a beépítettségbe beleszámolni, így az OTÉK – 2021. július 15-én 
hatályos állapota szerinti – 29. § (3) bekezdés 3. pont előírását sem kell rá alkalmazni (az 1500 

m2-t meghaladó területű telken építmény legfeljebb 10%-os beépítettséggel helyezhető el). Az 



2 

 

övezetben az újonnan kialakítható, illetve telekrendezéssel kialakítható telek méreteire 
vonatkozóan sem a HÉSZ, sem az OTÉK nem tartalmaz előírást. 

Fentiek alapján a készülő új településrendezési eszközök alapján a telekalakítás 
engedélyezhető, azonban felhívjuk a figyelmet, az egyes földügyi eljárások részletes 
szabályairól szóló 384/2016. (XII. 2.) Korm. rendelet (továbbiakban: 384R) 23/E. § (1) bekezdés 
előírására: A telket – a nem építési telek telekegyesítése és telekhatár-rendezése, valamint 
erdő művelési ág esetén a telekfelosztás és telekcsoport újraosztása kivételével – úgy kell 
kialakítani, hogy a kialakuló telkek közterületnek gépjármű-közlekedésre alkalmas 
részéről az adott közterületre vonatkozó jogszabályi előírások szerint vagy önálló 
helyrajzi számon nyilvántartott magánútról gépjárművel közvetlenül megközelíthetőek 
legyenek. Tekintettel arra, hogy a 03/5 hrsz.-ú ingatlan „a” jelű, „legelő és út, adótorony” 
megnevezésű alrészlete nem teljesíti a 384R 23/E. § (1) bekezdés előírását, a telekalakítást 
úgy kell elvégezni, hogy az adótorony részére kialakítandó teleknek a 05 hrsz.-ú 
ingatlannal közös telekhatára legyen, vagy a kialakuló telkek magánúti megközelítése 
legyen biztosított. 

Az új településrendezési eszközök alapján a 03/5 hrsz.-ú ingatlan „b” jelű, „kivett 

szennyvíztisztító telep” megnevezésű alrészlete, valamint az „a” jelű, „legelő és út, adótorony” 
megnevezésű alrészlet út területe a „K-Szt/1” jelű beépítésre szánt különleges terület, 
szennyvíztisztító területe építési övezetbe tartozik. A 384R 23/E. § (6) bekezdése alapján 
telekalakítással érintett beépített vagy a 23/H. § szerint beépítésre tervezett telek esetében 
a helyi építési szabályzat részét képező szabályozási terven jelölt építési övezethatár és 
övezethatár – a műemlék telke kivételével – kötelezően kialakítandó telekhatárt jelöl. A 

384R 23/E. § (6) bekezdés előírására tekintettel a telekalakítás során a 03/5 hrsz.-ú ingatlant 
az övezethatár mentén is meg kell osztani. 

Kérem tájékoztatásom szíves tudomásul vételét. 

Szolnok, elektronikus időbélyegző szerint 

 Tisztelettel: 

 Dr. Berkó Attila főispán 

  nevében és megbízásából kiadmányozó: 
 

 Dusa Zsuzsanna 

 állami főépítész 

A dokumentum elektronikus aláírással hitelesített.
Dátum: 2023.10.20 13:08:29
Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal
Kiadmányozta: Dusa Zsuzsanna



Dr. Borbély Magdolna










